朝陽科技大學總務處  書函

承辦人：范光煌

電話：6031

受文者：本校各單位

發文日期：中華民國99年7月28 日

發文字號：朝陽總（文）字第099009號

速別：速件
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：隨文
主旨：檢送本校99年度各單位總收、發文代字號對照表（附件1）、以單位名義發文代字號一覽表（附件2），均自民國99年8月1日起施行，請　查照。

說明：

1、 為因應新學年度暨本校老人服務事業管理系改隸管理學院，修正本校各單位公文代字號對照表暨校內發文代字號一覽表。

2、 建請電子公文系統、新總務會計系統……等相關業管單位，依據修正後之組織，於施行日前各自完成相關流程、表格等之修正。

正本：本校各單位

副本：

朝陽科技大學總務處

附件1

朝陽科技大學99年度各單位總收、發文代字號對照表

製表日期：99.7.10

	單位
	代字號

	學校總收文
	學校總發文

	董事會
	朝董（天）字第0999000000號
	朝董（天）字第0990000000號

	教務處
	朝教字第0999000000號
	朝教字第0990000000號

	學生事務處
	朝學字第0999000000號
	朝學字第0990000000號

	總務處
	朝總字第0999000000號
	朝總字第0990000000號

	研究發展處
	朝研字第0999000000號
	朝研字第0990000000號

	秘書室
	朝秘字第0999000000號
	朝秘字第0990000000號

	人事室
	朝人字第0999000000號
	朝人字第0990000000號

	會計室
	朝會字第0999000000號
	朝會字第0990000000號

	圖書館
	朝圖字第0999000000號
	朝圖字第0990000000號

	軍訓室
	朝軍字第0999000000號
	朝軍字第0990000000號

	體育室
	朝體字第0999000000號
	朝體字第0990000000號

	進修部
	朝進字第0999000000號
	朝進字第0990000000號

	電子計算機中心
	朝電字第0999000000號
	朝電字第0990000000號

	通識教育中心
	朝通字第0999000000號
	朝通字第0990000000號

	企業創新總中心
	朝創字第0999000000號
	朝創字第0990000000號

	環境安全衛生中心
	朝環字第0999000000號
	朝環字第0990000000號

	管理學院
	朝管字第0990000000號
	朝管字第0990000000號

	財務金融系(所)
	朝管（財）字第0999000000號

	企業管理系(所)
	朝管（企）字第0999000000號

	保險金融管理系（所）
	朝管（保）字第0999000000號

	會計系（所）
	朝管（會）字第0999000000號

	休閒事業管理系(所)
	朝管（休）字第0999000000號

	行銷與流通管理系
	朝管（行）字第0999000000號

	台灣產業策略發展博士學位學程
	朝管（產）字第0999000000號

	老人服務事業管理系
	朝管（老）字第0999000000號

	理工學院
	朝理工字第0999000000號
	朝理工字第0990000000號

	營建工程系(所)
	朝理工（營）字第09990000000號

	工業工程與管理系(所)
	朝理工（工）字第0999000000號

	應用化學系(所)
	朝理工（應）字第0999000000號

	環境工程與管理系(所)
	朝理工（環）字第0999000000號

	生化科技研究所
	朝理工（生化）字第0999000000號

	設計學院
	朝設字第0990000000號
	朝設字第0990000000號

	建築及都市設計研究所
	朝設（建所）字第0999000000號

	工業設計系（所）
	朝設（工）字第0999000000號

	視覺傳達設計系
	朝設（視）字第0999000000號

	建築系
	朝設（建）字第0999000000號

	景觀及都市設計系
	朝設（景）字第0999000000號

	室內設計學位學程
	朝設（室）字第0999000000號

	創新設計中心
	朝設（創）字第0999000000號

	設計資訊中心
	朝設（資）字第0999000000號

	人文暨社會學院
	朝人社字第0999000000號
	朝人社字第0990000000號

	傳播藝術系
	朝人社（傳）字第0999000000號

	應用外語系（所）
	朝人社（應）字第0999000000號

	幼兒保育系（所）
	朝人社（幼）字第0999000000號

	社會工作系（所）
	朝人社（社）字第0999000000號

	師資培育中心
	朝師字第0999000000號
	朝師字第0990000000號

	外語中心
	朝外字第0999000000號
	朝外字第0990000000號

	資訊學院
	朝資字第0999000000號
	朝資字第0990000000號

	資訊管理系（所）
	朝資（管）字第0999000000號

	資訊工程系（所）
	朝資（工）字第0999000000號

	資訊科技研究所
	朝資（科）字第0999000000號

	資訊與通訊系（所）
	朝資（資）字第0999000000號`

	附設幼稚園
	朝附幼字第0999000000號
	朝附幼字第0990000000號

說明：

一、本校總收發單位為總務處文書組。

二、總收文號共10碼（阿拉伯數字半形，前3碼「099」代表公文年度，第4碼「9」代表總收文，餘6碼為流水號）。

三、總發文號共11碼（阿拉伯數字半形，前3碼「099」代表公文年度，第4碼「0」代表總發文，第5~10碼為流水號，第11碼為支號）。

四、本校令與公告之文號，由文書組統一編列管理，業管單位不得逕行發文。

附件2

朝陽科技大學99年度以單位名義發文代字號一覽表
製表日期：99.7.21
	單　　　位
	代　　　字　　　號
	備　考

	董事會
	朝陽董（天）字第0990000000號

	教務處
	朝陽教字第0990000000號

	　註冊組
	　朝陽教（註）字第0990000000號

	　課務組
	　朝陽教（課）字第0990000000號

	　招生組
	　朝陽教（招）字第0990000000號

	　教學中心
	朝陽教（教）字第0990000000號

	學生事務處
	朝陽學字第0990000000號

	　生活輔導組
	　朝陽學（輔）字第0990000000號

	　課外活動組
	　朝陽學（動）字第0990000000號

	　衛生保健組
	　朝陽學（衛）字第0990000000號

	　服務學習組
	　朝陽學（服）字第0990000000號

	　學生發展中心
	　朝陽學（發）字第0990000000號

	　住宿服務組
	  朝陽學（住）字第0990000000號

	總務處
	朝陽總字第0990000000號

	　事務組
	　朝陽總（事）字第0990000000號

	　文書組
	　朝陽總（文）字第0990000000號

	　營繕組
	　朝陽總（營）字第0990000000號

	　出納組
	　朝陽總（出）字第0990000000號

	　保管組
	　朝陽總（保）字第0990000000號

	　採購組
	　朝陽總（採）字第0990000000號

	研究發展處
	朝陽研字第0990000000號

	　校務企劃與評量組
	　朝陽研（企）字第0990000000號

	　研究發展組
	　朝陽研（研）字第0990000000號

	　國際事務中心
	　朝陽研（國）字第0990000000號

	秘書室
	朝陽秘字第0990000000號

	　議事文書組
	　朝陽秘（議）字第0990000000號

	　行政庶務組
	　朝陽秘（行）字第0990000000號

	　公共事務組
	　朝陽秘（公）字第0990000000號

	人事室
	朝陽人字第0990000000號

	　第一組
	朝陽人（一）字第0990000000號

	　第二組
	朝陽人（二）字第0990000000號

	會計室
	朝陽會字第0990000000號

	　會計組
	　朝陽會（會）字第0990000000號

	　歲計組
	　朝陽會（歲）字第0990000000號

	圖書館
	朝陽圖字第0990000000號

	　採編組
	　朝陽圖（編）字第0990000000號

	　讀者服務組
	　朝陽圖（服）字第0990000000號

	軍訓室
	朝陽軍字第0990000000號

	體育室
	朝陽體字第0990000000號

	進修部
	朝陽進字第0990000000號

	　課務組
	　朝陽進（課）字第0990000000號

	　註冊組
	　朝陽進（註）字第0990000000號

	　學務組
	　朝陽進（學）字第0990000000號

	電子計算機中心
	朝陽電字第0990000000號

	　軟體設計組
	　朝陽電（軟）字第0990000000號

	　網路服務組
	　朝陽電（網）字第0990000000號

	　系統管理組
	　朝陽電（系）字第0990000000號

	通識教育中心
	朝陽通字第0990000000號

	企業創新總中心
	朝陽創字第0990000000號

	　創新育成中心
	　朝陽創（育）字第0990000000號

	　工業設計與產品創新技術研發中心
	　朝陽創（技）字第0990000000號

	　產業學程中心
	朝陽創（產）字第0990000000號

	推廣教育中心
	朝陽創（推）字第0990000000號

	　台中縣山線社區大學
	　朝陽創（社）字第0990000000號

	環境安全衛生中心
	　朝陽環字第0990000000號

	管理學院
	朝陽管字第0990000000號

	財務金融系(所)
	　朝陽管（財）字第0990000000號

	企業管理系(所)
	　朝陽管（企）字第0990000000號

	保險金融管理系（所）
	　朝陽管（保）字第0990000000號

	會計系（所）
	　朝陽管（會）字第0990000000號

	休閒事業管理系(所)
	　朝陽管（休）字第0990000000號

	行銷與流通管理系
	朝陽管（行）字第0990000000號

	　台灣產業策略發展博士學位學程
	朝陽管（產）字第0990000000號

	老人服務事業管理系
	  朝陽管（老）字第0990000000號

	理工學院
	朝陽理字第09900000000號

	營建工程系(所)
	　朝陽理（營）字第0990000000號

	工業工程與管理系(所)
	　朝陽理（工）字第0990000000號

	應用化學系(所)
	　朝陽理（應）字第0990000000號

	環境工程與管理系(所)
	　朝陽理（環）字第0990000000號

	　生化科技研究所
	  朝陽理（生化）字第0990000000號

	設計學院
	朝陽設字第0990000000號

	建築及都市設計研究所
	　朝陽設（建都）字第0990000000號

	工業設計系（所）
	　朝陽設（工）字第0990000000號

	視覺傳達設計系
	　朝陽設（視）字第0990000000號

	建築系
	　朝陽設（建）字第0990000000號

	景觀及都市設計系
	　朝陽設（景）字第0990000000號

	　室內設計學位學程
	  朝陽設（室）字第0990000000號

	人文暨社會學院
	朝陽人社字第0990000000號

	傳播藝術系
	　朝陽人社（傳）字第0990000000號

	應用外語系（所）
	　朝陽人社（應）字第0990000000號

	幼兒保育系（所）
	　朝陽人社（幼）字第0990000000號

	社會工作系（所）
	　朝陽人社（社）字第0990000000號

	師資培育中心
	朝陽師字第0990000000號

	外語中心
	朝陽外字第0990000000號

	資訊學院
	朝陽資字第0990000000號

	資訊管理系（所）
	　朝陽資（管）字第0990000000號

	資訊工程系（所）
	　朝陽資（工）字第0990000000號

	資訊科技研究所
	　朝陽資（科）字第0990000000號

	　資訊與通訊系（所）
	  朝陽資（資）字第0990000000號

	附設幼稚園
	朝陽附幼字第0990000000號

附記：
一、以單位名義發文號共10碼（阿拉伯數字半形，前3碼「099」代表公文年度，餘7碼為流水號）。
二、以學校名義所發聘書、獎狀、證書等之字號，可於「字」 之前另加「聘」、「獎」、「證」等字樣，方便區別。如朝陽人聘字（表示人事室所發聘書）；朝陽學獎字（表示學務處所發獎狀）；朝陽創（推）證字（表示推廣教育中心所發證書）。其字號由業管單位自行編列登錄。
校長 曾 ○ ○